[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

30 января 2015 года                                     № 7                                               п.Новонукутский

Об отмене решения Думы МО «Нукутский район»
от 02.09.2014 г. № 46 в части установленных
коэффициентов для размещения объектов торговли
на территории иных муниципальных образований

            Во исполнение решения Нукутского районного суда от 11.12.2014 г., и в целях приведения решения Думы МО «Нукутский район» от 02.09.2014 г. № 46 в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Нукутский район»,  Дума

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы МО «Нукутский район» от 02.09.2014 г. № 46 «О внесении изменений в решение Думы МО «Нукутский район» от 25.12.2009 г. № 72 «Об установлении коэффициентов, применяемых к размеру арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования «Нукутский район» в части установленных коэффициентов для размещения объектов торговли на территории иных муниципальных образований - 10, и признать недействующим со дня его принятия.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
Мэр муниципального образования

«Нукутский район»                                                                                         С.Г. Гомбоев